АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.06.2019 г №273

О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Льговском районе Курской области и безопасности дорожного движения на 2019-2021 годы»

	В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Льговского района Курской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в муниципальную программу «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Льговском районе Курской области и безопасности дорожного движения на 2019-2021 годы», утверждённую Постановлением Администрации Льговского района Курской области №664 от 26.12.2018г. (далее Программа).
2. Заместителю Главы Администрации Льговского района Курской области Фрундину А.М.:
2.1 Обеспечить реализацию Программы.
2.2 Своевременно информировать Управление финансов Администрации Льговского района Курской области об изменениях, вносимых в программу.
3. Начальнику управления финансов Администрации Льговского района Курской области Алферовой Т.В.:
3.1 Производить финансирование Программы в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального района «Льговский район» Курской области на соответствующий финансовый год и лимитов бюджетных обязательств.
4. Начальнику отдела информационно-коммуникационных технологий администрации Льговского района Курской области Меркулову Ю.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.
5.  Постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава Льговского района  		  С.Н. Коростелев
Утверждены
постановлением Администрации
Льговского района Курской области
от  04.06.2019г №273

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
в муниципальную программу «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Льговском районе Курской области и безопасности дорожного движения на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Льговского района курской области №664 от 26.12.2018г.  (далее Программа)

1. Приложение 3 к подпрограмме 2 «Развитие сети автомобильных дорог в Льговском районе Курской области» муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Льговском районе Курской области и безопасности дорожного движения на 2019-2021 годы»»  изложить в следующей редакции:
«Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная ) оценка расходов  подпрограммы 2 «Развитие сети автомобильных дорог в Льговском районе Курской области» муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Льговском районе курской области и безопасности дорожного движения на 2019-2021 годы»
	Статус
	Наименование программы, основного мероприятия
	Источник ресурсного обеспече-ния
	Оценка расходов (тыс.руб.), годы

	2019г.
	2020г.
	2021г.

	Подпрограмма
	«Развитие сети автомобильных дорог в Льговском районе в Курской области» муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Льговском районе курской области и безопасности дорожного движения на 2019-2021 годы
	Бюджет муниципа-льного района
	12539,83318
	5801,555
	6204,865

	в том числе:
	Проектные работы (строительство автомобильной дороги по ул. Берёзовка, Советская в д. Воронино Льговского района Курской области к детскому оздоровительному лагерю им. А.П. Гайдара -2019)

	713,269
	0
	0

	Документы территориального планирования

	45,0
	45,0
	45,0

	Межевание земельных участков под дорогами

	24,5
	0
	0

	Государственная  экспертиза проектов (капитальный ремонт автомобильных дорог по ул. Центральная и Садовая в п. Селекционный Льговского района Курской области)

	129,0808
	0
	0

	Проведение торгов по выбору подрядной организации

	0
	0
	0

	Софинансирование строительства автодорог с твердым покрытием

	0
	0
	0

	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения

	11123,92788
	5756,555
	6159,865

	Строительство (реконструкция) автомобильных дорог (строительство автомобильной дороги по ул. Комарова в д. Воронино Кудиницевского сельсовета Льговского района Курской области

	504,0555
	0
	0